

Cookie файлдары бойынша саясат

БАСТАМАС БҰРЫН...

Осы Cookie файлдары бойынша саясатта клиенттер мен пайдаланушылардың терминалдарында орнатылған cookie файлдары мен соған ұқсас құрылғыларды біздің қалай пайдаланатынымыз туралы ақпарат берілген. Cookie файлдарын пайдалану кейде дербес деректерді өңдеумен байланысты болуы мүмкін, сондықтан, егер клиенттер мен пайдаланушылардың дербес деректерін қалай пайдаланатынымыз туралы, құқықтарыңызды қалай жүзеге асыру керек екені немесе біздің Платформаға кіру үшін қолданылатын терминология (веб-торап, Қолданба немесе дүкендер) туралы ақпарат алғыңыз келсе Платформада орналастырылған Құпиялық саясатымен танысуды ұсынамыз.

СООКІЕ ФАЙЛДАРЫ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ

1. Cookie деген не?

Cookie – сіздің құрылғыңызды сәйкестендіретін тег сияқты, веб-торап, қолданба немесе басқа платформа сіздің компьютерде, планшетте, смартфонда немесе кез келген сондай басқа құрылғыда сіздің оларды шарлауыңыз бен пайдалануыңыз туралы ақпарат жазылған шағын мәтіндік файл. Cookie файлдары, мысалы, платформаларды жақсарту үшін пайдаланушылардың олармен қалай әрекеттесетінін көруді жеңілдету мен түсіну үшін қажет. Олар сондай-ақ пайдаланушының қалауына сәйкес жарнама беру үшін, сондай-ақ төменде сипатталған басқа да мақсаттар үшін пайдалы. Cookie файлдары сіздің компьютеріңізге немесе құрылғыңызға зиян келтірмейді.

«Cookie файлдары» арқылы біз сондай-ақ cookie флэш-файлдары, веб-маяктар немесе қоңыздар, пиксельдер, HTML5 (жергілікті сақтау құрылғысы) және қолданбаларға арналған SDK технологиялар сияқты құрылғыңызға орнату үшін және (немесе) одан ақпарат алу үшін пайдаланылатын соларға ұқсас технологияларға сілтеме жасаймыз. «Cookie файлдары» термині сондай-ақ саусақ іздерін, басқаша айтқанда, құрылғыны анықтауға көмектесетін ақпаратты біріктіру үшін пайдаланылатын тәсілдердің пайдаланылуына қатысты қолданылады. Бұл технологиялар кейде сізге біздің платформада белгілі бір функцияларды немесе қызметтерді ұсыну үшін немесе сіздің шарлауыңызға сәйкес басқа компаниялардың жарнамасын көрсету үшін cookie файлдарымен қатар жұмыс істейді.

Бұл түсіндірме Cookie файлдары дегеннің не екеніне жалпы шолуды білдіреді және тек ақпараттық мақсатта беріледі. Біз пайдаланатын нақты cookie файлдары біздің платформадағы Cookie файлдарының параметрлері тақтасында егжей-тегжейлі сипатталған.

2. Cookie файлдарының қандай түрлері бар?

Бұл бөлімде онлайн ортада пайдалануға болатын cookie файлдарының түріне шолу жасалады.

Cookie файлдарын иесіне қарай төмендегіше жіктеуге болады:

- a. Меншікті cookie файлдары: Пайдаланушының компьютеріне немесе құрылғысына өңдеуші басқаратын әрі пайдаланушы сұратқан платформаны немесе қызметті ұсынатын компьютерден немесе доменнен жіберіледі.
- b. Басқа тараптың cookie файлдары: Пайдаланушының компьютеріне немесе құрылғысына өңдеуші емес, cookie файлдарынан алынған деректерді өңдейтін басқа субъект басқаратын компьютерден немесе доменнен жіберіледі.

Cookie файлдарын мақсатына қарай төмендегіше жіктеуге болады:

- a. Өте қажетті (техникалық) cookie файлдары: Пайдаланушының веб-сайтты, платформаны немесе қолданбаны шолуына және ондағы түрлі параметрлер мен қызметтерді пайдалануына мүмкіндік беретін cookie файлдары. Мысалы, трафикті басқару, деректерді немесе сеансты анықтау, қатынауы шектеулі бөлімдерге немесе мазмұнға қол жеткізу, тапсырыс элементтерін жадыда сақтау, тапсырысты сатып алуды аяқтау, төлемді басқару, қызметтің қауіпсіздігіне қатысты алаяқтықты бақылау, шолу барысында қауіпсіздік элементтерін пайдалану, іс-шараға тіркелу немесе қатысу үшін өтініш пішінін толтыру, бейне мен аудио жариялауға арналған мазмұнды сақтау, динамикалық мазмұнды қосу (мысалы, мәтін немесе кескін анимациясын жүктеу) және мазмұнды әлеуметтік желілерде бөлісу. Техникалық cookie файлдары өте қажет болғандықтан, олар платформаны экранға шығару немесе пайдаланушы сұраған қызметті көрсету үшін қажет болғанда әдепкі бойынша жүктеп алынады.
- b. Жұмысқа немесе бейімдеуге арналған cookie файлдары: Бұл cookie файлдары пайдаланушының іс-әрекетін басқа пайдаланушылардыкінен ажырата алатын ерекше сипаттамалары бар қызметке немесе платформаға оның қол жеткізуіне арналған ақпаратты жадыда сақтау үшін қажет. Мысалы, тіл, пайдаланушы іздеуді іске қосқанда көрсетілетін нәтижелер саны, пайдаланылатын шолғыш түрінің немесе қызметке қатынау жүзеге асырылатын өңірдің негізіндегі қызметтің сыртқы көрінісі немесе мазмұны және т.с.с. Cookie файлдарын қабылдамау веб-сайттың жұмысының баяулауына немесе ұсыныстамалардың нашар бейімделуіне әкелуі мүмкін.
- c. Талдау жасайтын cookie файлдары: Бұл cookie файлдары пайдаланушылардың платформаны немесе қызметті қалай пайдаланатыны туралы деректерді талдаудың негізінде жақсарту енгізу мақсатында пайдалану бойынша статистикалық өлшеу талдау жасау үшін пайдаланушылардың санын, платформадағы пайдаланушылар кірген бөлімдердің санын және пайдаланушылардың онымен қалай әрекеттесетінін анықтай алады.
- d. Мінез-құлық бойынша жарнамаға арналған cookie файлдары: Пайдаланушының интернетті шолу бойынша әдетін ұдайы байқаудан алынған, оның мінез-құлқы туралы ақпаратты сақтайтын файлдар, бұл бізге осы әдетке бейімделген жарнаманы көрсету үшін белгілі бір профильді жасауға мүмкіндік береді. Бұл cookie файлдары өңдеушінің өзі немесе үшінші тараптармен бірлесіп енгізген кез келген жарнамалық кеңістіктің барынша тиімді басқарылуын қамтамасыз етеді.

3. Біздің платформада cookie файлдары не үшін пайдаланылады?

Cookie файлдары – платформаның жұмысының ажырамас бөлігі. Біздің Cookie файлдарының негізгі мақсаты – сіздің Интернетті шолуыңызды барынша оңай әрі тиімді ету. Мысалы, олар шолу кезіндегі және келешекте желіге кірген кездегі сіздің қалаулы параметрлеріңізді (тіл, ел және т.с.с.) жадыда сақтау үшін пайдаланылады. Сондай-ақ, біз cookie файлдарын көрсетілетін қызметтер мен платформаны үнемі жақсартып отыру үшін, сондай-ақ Интернетті шолу әдетіңізге сәйкес дараландырылған жарнама ұсыну үшін пайдаланамыз.

Сондай-ақ, Cookie арқылы жиналған ақпарат бізге статистикалық деректер мен пайдалану үлгілерін (жүйеге кіру саны, пайдаланушылар неғұрлым көбірек кіретін бөлімдер, кіру уақыты және т.с.с.) бағалау арқылы платформаны жақсартуға, қызмет көрсетуді жақсарту үшін пайдаланушылардың Платформада не істейтіні туралы статистикалық дерек алуға және Платформаны жеке мүдделерге бейімдеуге, іздеуді тездетуге және т.б. мүмкіндік береді.

Біз кейде сіздің шолу әдетіңізді (қараған тауарлар, бөлімдер және т.б.) талдау негізінде біздің Платформадан, басқа тараптың платформаларынан немесе кез келген басқа жолмен жарнама көрсетуге мүмкіндік беретін ақпаратты алу үшін cookie файлдарын пайдалануымыз мүмкін.

Кез келген жағдайда, біз пайдаланатын cookie файлдарында құпия сөздер, кредит немесе дебет картасының деректемелері және т.б. сияқты құпия ақпарат ешқашан сақталмайды.

4. Осы платформада cookie файлдарының пайдаланылуын қалай басқаруға болады?

Біздің Платформада кез келген уақытта ашуға болатын cookie файлдарының параметрлер тақтасынан осы Платформада пайдаланылатын cookie файлдары туралы бүкіл ақпаратты, Платформаның жұмысы үшін аса қажет емес cookie файлдарын іске қосу немесе ажырату үшін әр cookie файлының мақсаты, ұзақтығы мен басқарылуы (меншікті немесе басқа тараптыкі) туралы ақпаратты таба аласыз.

Cookie файлдары мүмкін болғанда ажыратылған кезде, олар шолғыштан жойылады да, және қалай болғанда да, cookie файлы қабылданбаса, ал бірақ оны жою мүмкін болмаса, біз оны бұғаттаймыз. Сондықтан біз сіз қабылдамаған cookie файлдарын ешқашан пайдаланбаймыз және оларды жою үшін қолдан келгеннің бәрін жасаймыз (кейбір жою тетіктері біздің бақылауымыздан тыс, себебі олар cookie файлдарына жауапты үшінші тарапқа тәуелді).

Немесе интернетті шарлау кезінде, браузеріңізде cookie файлдарын пайдалануды өшіре аласыз, сондай-ақ бұл сіз қабылдаған және кейіннен бас тартқыңыз келетін үшінші тараптың cookie файлдарына қатысты. Төменде ең кең тараған шолғыштарда мұның қалай іске асыруға болатыны көрсетілген:

- [Google Chrome](#)
- [Internet Explorer](#)
- [Mozilla Firefox](#)
- [Safari](#)

Cookie файлдарын пайдалануға кез келген уақытта тыйым салуға болады.

Cookie параметрлері тақтасын басқарудың да, сондай-ақ cookie файлдарын қабылдамау нұсқасының да пайдаланылатын әр шолғышта әр түрлі болатынын ұмытпаңыз. Сондықтан, егер cookie файлдарын бір құрылғыда бір әдіспен конфигурациялап, оның екінші бір құрылғыда дәл солай қолданылуын қаласаңыз, екінші құрылғыда да осы параметрді іске қосу керек.

Сонымен қатар, сіздің мүддеңізге сай жарнама беру үшін пайдаланылатын басқа cookie файлдарына келетін болсақ, кейбір үшінші тараптардың Интернеттегі мінез-құлық жарнамасы үшін өздігінен реттелетін, тиісті ерікті шығарып тастау параметрлері бар кейбір бағдарламаларға қатысуы мүмкін екенін ескеріңіз:

- Network Advertising Initiative (NAI) - <http://www.networkadvertising.org/choices/>
- Google Analytics - <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>
- Meta - <https://www.youronlinechoices.com/>

5. Cookie файлдарында сақталған ақпаратты кім пайдаланады?

2-бөлімде «Басқа тараптың cookie файлдары» ретінде айқындалған, біздің Платформаны шолу кезінде біздің қызметтерді және пайдаланушылардың іс-әрекетін жақсартуға бағытталған қызметтерді көрсету үшін пайдаланылатын және басқарылатын файлдарды қоспағанда, біздің

Платформадағы cookie файлдарында сақталған ақпаратты біз ғана пайдаланамыз. Cookie параметрлеріндегі тақтасындағы қосымша ақпарат біздің платформада қашан да бар.

Үшінші тараптармен бірлесе отырып дербес деректерді қалай өңдейтініміз туралы, сондай-ақ басқа елдерге табысталуға жататын деректер туралы толық ақпарат алу үшін біздің Платформадағы Құпиялық саясатымен және сол үшінші тараптардың платформаларындағы құпиялық саясатымен/құпиялық параметрлерімен танысыңыз.

Мұнда біз платформамызда cookie файлдарын орналастыруға рұқсат беретін ең маңызды үшінші тараптар берілген. Осы үшінші тараптар сіздің ақпаратыңызды қалай өңдейтіні туралы толығырақ біліңіз:

- [Google Business Safety сайты](#)
- [Microsoft](#)
- [Meta](#)
- [Pinterest](#)